Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2278/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção do bebedouro da Praça localizada na Rua Jose Furlan defronte o nº 149 no Residencial Furlan. (Protocolo 22017/2020) (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção do bebedouro da Praça localizada na Rua Jose Furlan defronte o nº 149 no Residencial Furlan.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes frequentadores da referida Praça, solicitando essa providencia, pois, segundo eles o bebedouro esta com vazamento no cano causando além do desperdício de agua potável, transtornos devido o local ficar todo enlameado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Novembro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03- MINHAS IMAGENS\FOTOS 2020\BEBEDOURO DA PRAÇA NA RUA JOSE FURLAN NO RESIDENCIAL FURLAN - D. ODETE.jpeg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção do bebedouro da Praça localizada na Rua Jose Furlan defronte o nº 149 no Residencial Furlan. (Protocolo 22017/2020).

d12c62f8-3f69-4dc2-9449-94b60b5656cc.png
PROTOCOLO 4271/2020 - 13/11/2020 14:47

image1.jpeg
J
e

N
R,
.. -

e

image2.jpeg

image10.jpeg